
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: KB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 %

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 07/01

1 2143500763 Jeffersone Jorgie Dion Akobiarek H H H H H H H H H H H H H 100
2 2443500018 Nada Zeinnessa Putri Ramadani H H H H H H H H H H H H H 100
3 2443500034 Pradana Zahra Sukamto Putri H H H H H H H H H H H H H 100
4 2443500091 Stephanie Nadya Cristasia Mamoribo H H H H H H H H H H H H H 100
5 2443500190 IRFAN GHAZI AL GHIFARI H H H H H H H H H H H H H 100
6 2443500224 Ardelia Dwiana Setyaputri H H H H H H H H H H H H H 100
7 2443500281 Nasywa Zhafirah H H H H H H H H H H H H H 100
8 2443500299 Aqasyah Ryu Asyqar Abhinaya H H H H H H H H H H H H H 100
9 2443500430 Naesi Pavita Trisula Diva H H H H H H H H H H H H H 100
10 2443500471 Ziqri Maulana Akbar H H H H H H H H H H H H H 100
11 2443500539 Virni Asmeilia Manalu H H H H H H H H H H H H H 100
12 2443500588 Andira Kusuma Ayuningtyas H H H H H H H H H H H H H 100
13 2443500596 Nadine Maulidia Khatulistiwa Rosdi H H H H H H H H H H H H H 100
14 2443500711 Febie Alanis Feizora H H H H H H H H H H H H H 100
15 2443500737 Rt. Anggun Wahyuningtyas H H H H H H H H H H H H H 100
16 2443500745 Rafid Akram Adithia H H H H H H H H H H H H H 100
17 2443500810 Muhammad Taufik Ramadhan BagaskaraH H H H H H H H H H H H H 100
18 2443500828 YUSUF MAULANA H H H H H H H H H H H H H 100
19 2443500844 Rafi Ilham FF H H H H H H H H H H H H H 100
20 2443500877 Puji Ariyanti H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2443500893 Fidelia Yovita Renata Setiawan H H H H I H H H H H H H H 100
22 2443500901 Muhammad Raditya Nayottama H H H H H H H H H H H H H 100
23 2443500976 Fajardhi Fadhilah H H H H I H H H H H H H H 100
24 2443500992 Najwa Fathiatusholiha H H H H H H H H H H H H H 100
25 2443501024 Sarah Tri Afsari Rahmah H H H H H H H H H H H H H 100
26 2443501107 Febrian Putra Triatama H H H H H H H H H H H H H 100
27 2443501214 Aulia Nur Balqis H H H H H H H H H H H H H 100
28 2443501222 Madha Yudha Pramasta H H H H H H H H H H H H H 100
29 2443501255 Naurah Salsabila Riyanto Putri H H H H H H H H H H H H H 100
30 2443501289 Kezia Tiurma Abigail Napitupulu H H H H H H H H H H H H H 100
31 2443501305 Salsabila Athallah Yusuf H H H H H H H H H H H H H 100
32 2443501339 Radja Radhitjia Raffael H H H H H H H H H H H H H 100
33 2443501370 Runa Abiyya Syahira H H H H S H H H H H H H H 100
34 2443501404 Yemima Geraldin Sela LumbanTobing H H H H H H H H H H H H H 100
35 2443501438 Magenta Zaima Az Zahra H H H H H H H H H H H H H 100
36 2443501453 Syahla Istyadazah Fadillah H H H H H H H H H H H H H 100
37 2443501537 Raisya Gishara H H H H H H H H H H H H H 100
38 2443501545 FRANSISCA BRIGITA SUMIGAR H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: KB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 24-09-2024 perkenalan dan kontrak perkulihan

2 01-10-2024 Asal usui manusia baik dan jahat

3 08-10-2024 School of criem (pengalihan kelas)

4 15-10-2024 Tuhan dan Agama

5 22-10-2024 Manusia harus bersikap apa?

6 29-10-2024 Pengalihan kelas seminar \"Harmonized Interfaith Dialogue\" 

7 05-11-2024 17 Perkara Manusia sesat,Nista dan Hina

8 12-11-2024 Konsolidasi Paper

9 19-11-2024 UTS<br />


10 26-11-2024 Presentasi Kelompok<br />
<br />


11 03-12-2024 Presentasi Kelompok<br />


12 10-12-2024 Presentasi Kelompok

13 07-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: KB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2143500763 Jeffersone Jorgie Dion Akobiarek 100 88 88 90 89 => A
2 2443500018 Nada Zeinnessa Putri Ramadani 100 88 88 90 89 => A
3 2443500034 Pradana Zahra Sukamto Putri 100 88 88 90 89 => A
4 2443500091 Stephanie Nadya Cristasia Mamoribo 100 88 88 90 89 => A
5 2443500190 IRFAN GHAZI AL GHIFARI 100 88 88 90 89 => A
6 2443500224 Ardelia Dwiana Setyaputri 100 88 88 90 89 => A
7 2443500281 Nasywa Zhafirah 100 88 85 88 87 => A
8 2443500299 Aqasyah Ryu Asyqar Abhinaya 100 88 85 88 87 => A
9 2443500430 Naesi Pavita Trisula Diva 100 88 85 88 87 => A

10 2443500471 Ziqri Maulana Akbar 100 88 85 88 87 => A
11 2443500539 Virni Asmeilia Manalu 100 88 85 88 87 => A
12 2443500588 Andira Kusuma Ayuningtyas 100 88 85 88 87 => A
13 2443500596 Nadine Maulidia Khatulistiwa Rosdi 100 88 88 90 89 => A
14 2443500711 Febie Alanis Feizora 100 88 88 90 89 => A
15 2443500737 Rt. Anggun Wahyuningtyas 100 90 90 95 92 => A
16 2443500745 Rafid Akram Adithia 100 88 88 90 89 => A
17 2443500810 Muhammad Taufik Ramadhan Bagaskara 100 88 88 90 89 => A
18 2443500828 YUSUF MAULANA 100 88 88 90 89 => A
19 2443500844 Rafi Ilham FF 100 88 85 88 87 => A
20 2443500877 Puji Ariyanti 100 88 85 88 87 => A
21 2443500893 Fidelia Yovita Renata Setiawan 100 88 85 88 87 => A
22 2443500901 Muhammad Raditya Nayottama 100 88 85 88 87 => A
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23 2443500976 Fajardhi Fadhilah 100 88 85 88 87 => A
24 2443500992 Najwa Fathiatusholiha 100 88 85 88 87 => A
25 2443501024 Sarah Tri Afsari Rahmah 100 88 90 95 91 => A
26 2443501107 Febrian Putra Triatama 100 88 90 95 91 => A
27 2443501214 Aulia Nur Balqis 100 88 90 95 91 => A
28 2443501222 Madha Yudha Pramasta 100 88 90 95 91 => A
29 2443501255 Naurah Salsabila Riyanto Putri 100 88 90 95 91 => A
30 2443501289 Kezia Tiurma Abigail Napitupulu 100 88 90 95 91 => A
31 2443501305 Salsabila Athallah Yusuf 100 88 90 95 91 => A
32 2443501339 Radja Radhitjia Raffael 100 88 86 90 88 => A
33 2443501370 Runa Abiyya Syahira 100 88 86 90 88 => A
34 2443501404 Yemima Geraldin Sela LumbanTobing 100 88 86 90 88 => A
35 2443501438 Magenta Zaima Az Zahra 100 88 86 90 88 => A
36 2443501453 Syahla Istyadazah Fadillah 100 88 86 90 88 => A
37 2443501537 Raisya Gishara 100 88 86 90 88 => A
38 2443501545 FRANSISCA BRIGITA SUMIGAR 100 88 86 90 88 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 16-Feb-2025 10:58:57 | Page 5


